

Объявление № 4

КГП на ПХВ «Межрайонная больница Тарбагатайского района» УЗ ВКО, расположенное по адресу: РК, ВКО, Тарбагатайский район, село Акжар, ул.Г.Муратбаева, 44, индекс 071501, объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений на основании «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 г, от 18 ноября 2018 года № 1729» по следующим лотам:

№ лота	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена (в тенге)	Сумма (в тенге)
1	Вата нестерильная 100 грамм	штука	1000	280	280000
2	Воздуховод № 1/70 стерильный, однократного применения	штука	100	250	25000
3	Воздуховоды № 5/110 стерильный, однократного применения	штука	25	250	6250
4	Воздуховоды № 3/90 стерильный, однократного применения	штука	10	250	2500
5	спринцовка	штука	20	200	4000
6	Дренажные трубки диаметр 8*2мм	метр	20	1200	24000
7	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном размер № 14 G	штука	300	136	40800
8	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном размер № 16 G	штука	250	136	34000
9	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном размер № 18 G	штука	600	136	81600
10	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном размер № 20 G	штука	400	136	54400
11	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном размер № 24 G	штука	800	136	108800
12	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном размер № 22 G	штука	500	136	68000
13	Капрон плетеный M2(3/0) 75см игла колющий ½*20*К	штука	50	600	30000
14	Капрон плетеный M2 (3/0) 75 см игла режущий 1/2 *20*Р	штука	50	480	24000
15	Капрон плетеный M6 (3-4) 75 см игла колющий 1/2 *45*К	штука	500	515	257500
16	Капрон плетеный M6 (3-4) 75 см игла режущий ½* 45*Р	штука	600	515	309000
17	Катетер Фоллея № 16, 2-х ходовой	штука	100	420	42000
18	Катетер Фоллея № 18, 2-х ходовой	штука	100	420	42000
19	Катетер Фоллея №20, 2-х ходовой	штука	50	420	21000
20	Катетер Фоллея №22,2-х ходовой	штука	30	420	12600
21	Кетгут простой, нить USP 3\0, 75см с иглой колющий	штука	50	630	31500
22	Кетгут простой USP 3\0, 75см с иглой режущий	штука	50	630	31500

23	Клеенка подкладная ширина 75 см	метр	50	845	42250
24	Кружка Эсмарха (2000 мл/ пластик)	штука	15	650	9750
25	Марля медицинская	метр	6000	80	480000
26	Набор для катетеризации крупных сосудов 3F/10 педиатрический	штук	15	7300	109500
27	Набор для катетеризации крупных сосудов 5F/20	штука	15	7300	109500
28	Набор для катетеризации крупных сосудов 7F/20	штука	15	7300	109500
29	Набор эпидуральной анестезии 16 (малый)	штук	15	12750	191250
30	Набор эпидуральной анестезии 18 G (расширенный)	штук	15	10000	150000
31	ПГА плетенная, нить М4 1,75 см, игла ½*35*К	штука	300	1050	315000
32	Скальпель №19	штука	200	120	24000
33	Скальпель №21	штука	200	120	24000
34	Скальпель №22	штука	200	120	24000
35	Скальпель №24	штука	200	120	24000
36	Спинальная игла №18 G*90mm	штука	50	720	36000
37	Спинальная игла№21 G*90mm	штука	50	680	34000
38	Спинальная игла№22 G*90mm	штук	100	680	68000
39	Спинальная игла№25 G*90mm	штука	50	720	36000
40	Тонометр (с комплектом детских манжет)	штук	6	9074	54444
41	Тонометр в комплекте со стетоскопом взрослый	штука	20	4560	91200
42	Трубка эндотрахеальная без манжетки №3,0	штука	15	350	5250
43	Трубка эндотрахеальная с манжеткой № 4,5	штука	40	450	18000
44	Трубка эндотрахеальная с манжеткой № 5,5	штука	40	450	18000
45	Трубка эндотрахеальная №7,5 с манжеткой	штука	10	450	4500
46	Трубка эндотрахеальная №2,5 без манжетки	штука	20	350	7000
47	Трубка эндотрахеальная с манжеткой №6,5	штука	100	450	45000
48	Трубка эндотрахеальная№4 с манжеткой	штука	20	450	9000
49	Трубка эндотрахеальная№6,0 с манжеткой	штука	40	450	18000
50	Трубка эндотрахеальная с манжеткой №7.5	штука	100	450	45000
51	Трубка эндотрахеальная с манжеткой №3,5	штука	30	450	13500
52	Фильтровальная бумага для скрининг анализ	Килограмм	1	7000	7000
53	Зонд Юнона цитощетка	штука	1500	60	90000
54	Шприц 10,0 гр 3-х компонентный	штука	25000	27	675000
55	Шприц 20,0 гр, 3-х компонентный	штука	2000	40	80000

56	Шприц 5,0 гр,3-х компонентный	штука	40000	16,80	672000
57	Шприц инсулиновый 1,0 (3-х компонентный)	штука	400	25	10000
58	ЭКГ бумага 110*20*12 (внутренний)	штука	300	713	213900
59	ЭКГ бумага 110*25*12 (наружный)	штука	300	600	180000
60	ЭКГ бумага 50*20*12 (наружный)	штук	50	300	15000
61	ЭКГ бумага 57*25*12 (внутренний)	штука	200	350	70000
62	Термометр электронный, цифровой жесткий	штук	200	1250	250000
63	Номидес (Капсулы 75 мг №10)	упаковка	10	4 202,92	42029,2
64	Бумага для фетального монитора (лента диаграммная складывающаяся термочувствительная, типоразмер 150*100*150, в пачках (с меткой) для аппарата Overtone6200	штук	10	515	5150
65	Воздуховоды № 10	штука	20	183	3660
66	Воздуховоды №7	штука	25	183	4575
67	ПГА USP 1, М4 75 с иглой HS-45 колющий	штука	200	720	144000
68	Тест бумага для отоакустической эмиссии аппарата OtoRead	рулон	5	1550	7750
					6116158,20

Выделенная сумма для закупа по 68 лотам составляет (Шесть миллионов сто шестнадцать тысяч сто пятьдесят восемь) тенге 20 тиын.

Требуемый срок поставки: поставку товаров производить после подписание договора по представленному «Графику поставки» Заказчиком. «График поставки» может быть направлена Поставщику посредством электронной почты, факсом или почтовым отправлением, передачей: (по выбору Заказчика)

Место поставки товара: РК, ВКО, Тарбагатайский район, село Акжар, ул.Г.Муратбаева, 44

Начало и место предоставления ценовых предложений с 15 ч.00мин «28» января 2020 года по адресу: РК, ВКО, Тарбагатайский район, село Акжар, ул.Г.Муратбаева, 44 в отдел бухгалтерии

Окончательный срок представления ценовых предложений до 15 ч.00 мин. «04» февраля 2020 года

Конверты с ценовыми предложениями будут вскрываться в 15 ч. 30 мин «04» февраля 2020 г по следующему адресу: РК, ВКО, Тарбагатайский район, село Акжар, ул.Г.Муратбаева, 44, кабинет №3,Бухгалтерия

Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону: 8-(72-344)-21-737

Главный врач:

К.С.Оскенбаев

